r. Husnuii Horopoz, yi. Mununa 31a
Tea: +7 (831) 416-60-98
+7 (930) 715-57-98
e-mail: centre-test@lunn.ru

DegepanbHOE rOCyAapCTBEHHOE 010/KeTHOE 00pa30BaTe/IbHOE YUpekKIeHHe BbicIIero 00pa3oBaHmsi
«Huzkeropoackuii rocyapcTBeHHbIH JHHTBHCTHYeCKHI yHHBepcuTeT uM. H.A. /lo6poaio6oBay»

HEHTP TECTUPOBAHUSA HHOCTPAHHBIX I'PaKAaH

Pe}yﬂLTaTbl JK3aMeHa N0 PYCCKOMY fI3bIKY KaK HHOCTPAHHOMY, HCTOPHHU Poccun u ocHoBam 3akoHoaaTebcTBa Poccuiickoii CDezlepamm
Ha YPOBHE, COOTBETCTBYIOIEM LEJIH MOJYYECHHS paspelieHns Ha paﬁoTy HJIM MaTeHTa

DAMUIIUSL

AnukynoBa/ALIKULOVA

Bbo3zopos/BOZOROV

Baxo608/VAKHOBOV

TaiiparoBa/ GAYRATOVA

Kymanuszos/JUMANIYAZOV

3ukupoBa/ZIKIROVA

Nopoxumos/IBROKHIMOV

Hckannapos/ISKANDAROV

Hcemannos/ISMAILOV

Hcypos/ISUFOV

Kazaxos/KAZAKOV

Kaxopos/KAKHOROV

MamaxxoHoB/MAMAJONOV

Marsikynos/MATY AKUPOV

Mymuaos/MUMINOV

Onumxonos/OLIMJONOV

Pamnnos/RASHIDOV

Cangkamonos/SAIDKAMOLOV

Cannos/SAIDOV

CorBongues/SOTVOLDIEV

14.10.2025 B 13.30

HUMSI/OTYECTBO

Myxa66ar Menranu ku3u/MUKHABBAT
MENGALI KIZI

Kaxonrup Hlykpymiaesua/JAHONGIR
SHUKRULLAEVICH

JHasnarxon Xonpopanu yriu/DAVLATION
KHOLDORALI UGLI

Juncy3 Masnonosna/DILSUZ
MAVLONOVNA

Ortabek BonraboitoBnu/OTABEK
BOLTABOYOVICH

Jlaitno Hozumskon kusu/LAYLO NOZIMJION
KIZI

Myxammananu Mymrappad:kos
yrm/MUHAMMADALI MUSHARRAFJON
UGLI

3okupikoH Spamboiiena/ZOKIRJON
YARASHBOEVICH

Xyumnyn Hemannosny/KHUSHNUD
ISMAILOVICH

A0aypaxMoH
Abpmycanomosny/ABDURAHMON

Snrop daspoubek yran/Y ADGOR
DAVRONBEK UGLI

Pycram HlomyponoBua/RUSTAM
SHOMURODOVICH

ABazbek A6aynxaesnu/AVAZBEK
ABDULKHAEVICH

Ao6aymna 3apunosna/ABDULLA
ZARIPOVICH

Xymoron XKaxourup yrmw/KHUMOYUN
JAHONGIR UGLI

Hcnomxon Yemomxkon yrin/ISLOMION
USMONIJON UGLI

Jummon6ex lyxpat yrmu/DILSHODBEK
SHUHRAT UGLI

Caiidymnnox Xycan6oit yrmn/SAYFULLOKH
KHUSANBOY UGLI

Tadyp I'ynam6aeBny/GAFUR
GULAMBAEVICH

Xacanamu Toxannesna/KHASANALI
TOJALIEVICH

JTATA

POXJAEHUS

14.02.1993

20.06.2007

05.01.1992

07.03.1990

12.02.1986

29.06.2002

02.07.2005

18.03.1988

22.02.1984

13.08.1998

05.07.1998

12.06.1989

25.10.1986

14.09.1974

09.12.2004

22.04.2000

14.01.1998

21.06.1998

26.04.1989

13.06.1984

PE3YJIbTAT DK3AMEHA

CrpaBka Ha YpOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
IEJTH TIOTyYEHHs! Pa3pelieHus] Ha paboTy
WM [IaTeHTa

CrpaBka Ha YpOBHE, COOTBETCTBYIOIIEM
IEJTH TIOyIEHHs! Pa3pelieHus] Ha paboTy
WM [IaTeHTa

CrpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOIIEM
LeJTH MOTy4eH s Pa3pelleHnst Ha paboTy
HJIM IIaTCHTa
Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM IIENIH MOIyICHHS
paspelieHns Ha paboTy WK MaTeHTa

CripaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOIIEM
LeJTH MOJTy4eHHs! Pa3pelleHnst Ha paboTy
WJIM TIaTCHTa

CrpaBka Ha YpOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
eI TIOyIeH s Pa3perieHns] Ha paboTy
WIIM IaTeHTa

Ceptudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOILEM LICIH TTOTyICHHUSI
pasperieHns Ha pabOTy WK MAaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LIENIH MOIyICHHS
paspeneHus Ha paboTy MM TaTeHTa

Cepru¢uxar Ha ypoBHe,
COOTBETCTBYIOIIEM IIETH MOTyICHHUS
paspelIeHys Ha paboTy MM IaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOLIEM LIENIH MOIyICHHS
paspeneHus Ha paboTy MM TaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM IIEJIH MOTyICHHUS
paspeleHus Ha paboTy MM IIaTEeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOLIEM LIEIIH MOIyICHHS
PpaspenIeHus Ha paboTy MM TTaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM IIEIH MOTyICHHUS
paspeleHus Ha paboTy MM IaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOLIEM LIEIIH MOIyICHHS
PpaspeneHus Ha paboTy MM TTaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM IIEJIH MOTyICHHUS
paspeleHus Ha paboTy MM IIaTeHTa

Ceprudukar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOLIEM LIEIIH OIyICHHS
PpaspenIeHus Ha paboTy MM TTaTeHTa

Cepruduxar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM IIEJIH OTyIESHHUS
paspelIeHus Ha paboTy MM IaTeHTa

Ceprrduxar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LIE/IH MOIyICHHS
PpaspelIeHus Ha paboTy MM TTaTeHTa

Cepruduxar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM IIEJIH OTyIESHHUS
paspelIeHus Ha paboTy MM IIaTeHTa

Ceprrduxar Ha ypoBHE,
COOTBETCTBYIOIIEM LIE/IH MOIyICHHS
PpaspelIeHus Ha paboTy MM TIaTeHTa



CrnpaBka Ha ypOBHE, COOTBETCTBYIOLIEM
Kynnam Kypam6aena/KULDASH ’
KURAMBAEVICH 06.06.1981 LeJIM TOJTyYEeHHS paspelleHus Ha paboTy

WA MIaTEHTa

CripaBKa Ha ypOBHE, COOTBETCTBYOIIIEM
18.04.2000 LeJIM TOJTyYEeHHS Pa3pelleHus Ha paboTy
WM TIATEHTa

Xaxues/KHAJIEV

M6poxumxon Mcponinkon

2 En i G ARIRONY yran/IBROKHIMION ISROILJON UGLI



