

тел: +7 (831) 416-60-98 +7 (930) 715-57-98 e-mail: centre-test@lunn.ru

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Нижегородский государственный лингвистический университет им. Н.А. Добролюбова»

Центр тестирования иностранных граждан

Результаты экзамена по русскому языку как иностранному, истории России и основам законодательства Российской Федерации на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента

14.10.2025 в 13.30

ФАМИЛИЯ	имя/отчество	ДАТА РОЖДЕНИЯ	РЕЗУЛЬТАТ ЭКЗАМЕНА
Аликулова/ALIKULOVA	Myxaббат Менгали кизи/MUKHABBAT MENGALI KIZI	14.02.1993	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Бозоров/BOZOROV	Жахонгир Шукруллаевич/JAHONGIR SHUKRULLAEVICH	20.06.2007	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Вахобов/VAKHOBOV	Давлатжон Холдорали угли/DAVLATJON KHOLDORALI UGLI	05.01.1992	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Гайратова/GAYRATOVA	Дилсуз Мавлоновна/DILSUZ MAVLONOVNA	07.03.1990	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Жуманиязов/JUMANIYAZOV	Отабек Болтабойович/ОТАВЕК BOLTABOYOVICH	12.02.1986	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Зикирова/ZIKIROVA	Лайло Нозимжон кизи/LAYLO NOZIMJON KIZI	29.06.2002	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Иброхимов/IBROKHIMOV	Мухаммадали Мушаррафжон угли/MUHAMMADALI MUSHARRAFJON UGLI	02.07.2005	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Искандаров/ISKANDAROV	Зокиржон Ярашбойевич/ZOKIRJON YARASHBOEVICH	18.03.1988	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Исмаилов/ISMAILOV	Хушнуд Исмаилович/KHUSHNUD ISMAILOVICH	22.02.1984	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Исуфов/ISUFOV	Абдурахмон Абдусаломович/ABDURAHMON	13.08.1998	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Kaзakob/KAZAKOV	Ядгор Давронбек угли/YADGOR DAVRONBEK UGLI	05.07.1998	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Kaxopob/KAKHOROV	Рустам Шомуродович/RUSTAM SHOMURODOVICH	12.06.1989	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Мамажонов/MAMAJONOV	Авазбек Абдулхаевич/AVAZBEK ABDULKHAEVICH	25.10.1986	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Матякупов/МАТҮАКUPOV	Абдулла Зарипович/ABDULLA ZARIPOVICH	14.09.1974	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Муминов/MUMINOV	Хумоюн Жахонгир угли/KHUMOYUN JAHONGIR UGLI	09.12.2004	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Олимжонов/OLIMJONOV	Исломжон Усмонжон угли/ISLOMJON USMONJON UGLI	22.04.2000	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Рашидов/RASHIDOV	Дилшодбек Шухрат угли/DILSHODBEK SHUHRAT UGLI	14.01.1998	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Саидкамолов/SAIDKAMOLOV	Сайфуллох Хусанбой угли/SAYFULLOKH KHUSANBOY UGLI	21.06.1998	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Саидов/SAIDOV	Гафур Гуламбаевич/GAFUR GULAMBAEVICH	26.04.1989	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Сотволдиев/SOTVOLDIEV	Хасанали Тожалиевич/KHASANALI TOJALIEVICH	13.06.1984	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента

Тургунов/TURGUNOV	Обиджон Олимжон угли/OBIDJON OLIMJON UGLI	29.01.1991	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Хажиев/КНАЛЕV	Кулдаш Курамбаевич/KULDASH KURAMBAEVICH	06.06.1981	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Хажиматов/КНАЈІМАТОV	Расулжон Саримсокович/RASULJON SARIMSOKOVICH	04.01.1978	Сертификат на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента
Халилов/КНАLILOV	Иброхимжон Исроилжон угли/IBROKHIMJON ISROILJON UGLI	18.04.2000	Справка на уровне, соответствующем цели получения разрешения на работу или патента